ﬁ I
ACADEMIA DE
LA MACISTRATURA

Asunto: Mensaje N° 005 —2023 - Proceso de admision al 27° PROFA
Fecha: 21 de febrero
Registro Biométrico. -

Estimado (a) postulante al 27° PROFA:

Registro Biométrico y Examen de Ensayo del viernes 24/02/2023 al viernes 03/03/2023

e Todos los postulantes tienen una programacion de asesoria para el registro biométrico
que se les envid un correo el dia lunes 21/02/2023

e En caso un postulante necesita alguna ayuda respecto al proceso de registro
biométrico puede ingresar en el siguiente meet:

® https://meet.google.com/bijb-dygw-vcy Webinar

La ayuda que se le brinda tiene la siguiente programacion horaria:

FEBRERO MARZO

HORA 24 25 27 28 1 2
Vi Sa Lu Ma Mi Ju

[09:00-10:00]
[10:00-11:00]
[11:00-12:00]
[12:00-13:00]
[13:00-14:00]
[
[
[
[

14:00-15:00]
15:00-16:00]
16:00-17:00]
17:00-18:00]



https://meet.google.com/bjb-dyqw-vcy

